
SPESA AL TELEFONO.

FINO AL 30 APRILE

Oltre 80 prodotti 
tra cui scegliere 

con consegna 
GRATUITA*

*SERVIZIO ATTIVO SOLO CON 
UNA SPESA DI ALMENO 35€

SERVIZIO DEDICATO AI 
CLIENTI CON PIÙ DI 60 ANNI

CARREFOUR TE LA PORTA

A CASA



1

2

3

4

5

2

1

fare la spesa 
è facilissimo!

Scegli i prodotti da questa “lista della spesa”. 

Chiama il call center al numero 02 21079503 
dalle 09.00 alle 18.00, per ordinare la tua spesa 
agli Ipermercati Carrefour di:
•	 Cagliari San Sperate - Strada Statale 131 km 15,600 
•	 Cagliari Quartu Sant’Elena  - Viale Marconi 5  
•	 Sassari - Via Caniga 1  

Detta la tua “lista della spesa” all’operatore indicando 
le quantità di cui hai bisogno.
Attenzione: massimo 6 bottiglie d’acqua o bibite 

Ricevi la spesa comodamente a casa tua.
Se ordini al mattino ricevi la spesa al pomeriggio. 

Se ordini al pomeriggio ricevi la spesa il mattino del giorno successivo. 

Paghi alla consegna con la modalità di pagamento 
che preferisci: contanti, carta di credito o bancomat.



101

100

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

PRODOTTO QUANTITÀCODICE

Petto di Pollo 
Confezione Risparmio
g 400

Fettine Sottili Fesa 
di Tacchino 
g 300 

Il 
p

re
zz

o
 d

ei
 p

ro
d

o
tt

i f
re

sc
hi

 è
 d

a 
co

ns
id

er
ar

e 
in

d
ic

at
iv

o
 e

 p
o

tr
à 

va
ri

ar
e 

a 
se

co
nd

a 
d

el
la

 s
ta

g
io

na
lit

à 
e 

d
is

p
o

ni
b

ili
tà

Arance Tarocco FILIERA 
QUALITÀ CARREFOUR
kg 1,5

Zucchine 
g 800

Banane 
g 700

Aglio
g 200

Patate FILIERA QUALITÀ
CARREFOUR
kg 2,5

Limoni FILIERA QUALITÀ
CARREFOUR
g 750

Cipolle Bianche FILIERA 
QUALITÀ CARREFOUR
g 750

Insalata Gran Mix 
CARREFOUR
g 125

Mele Golden 
MELINDA 
g 900

Carote FILIERA QUALITÀ
CARREFOUR
kg 1

€ 1,00

€ 1,68

€ 1,98

€ 3,98

€ 1,78

€ 1,58

€ 1,38

€ 2,58

€ 2,98

€ 1,88

al kg 1,43€

al kg 2,24€

al kg 2,20€

al kg 2,65€

al kg 8,90€

al kg 2,11€

al kg 3,23€

al kg 1,19€

al kg 15,04€

FRESCHI

€ 1,98

€ 2,18

€ 4,20

€ 4,19

Pomodoro Ciliegino FILIERA 
QUALITÀ CARREFOUR
g 500 al kg 3,96€

al kg 4,36€

al kg 10,49€

al kg 13,98€

Spinaci 
CARREFOUR
g 500

Hamburger di Scottona 
FILIERA QUALITÀ 
CARREFOUR
g 300

€ 3,99
al kg 13,30€



€ 3,29

€ 1,83

€ 2,70
Bocconcini al Latte
g 300 

Parmigiano Reggiano 
Grattugiato - CARREFOUR
g 100

Grana 16 Mesi 
CARREFOUR
g 250

116

115

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

al kg 32,90€

al kg 18,25€

al kg 9,00€

I Firmati Prosciutto Crudo
ROVAGNATI
g 100

Mozzarella in Busta 
CARREFOUR
g 125

Galbanino
GALBANI                     
g 270

Vaschetta Prosciutto Cotto 
Alta Qualità - CARREFOUR
g 100 circa

Uova Medie Fresche 
Da Allevamento A Terra 
CARREFOUR
confezione da 6

Philadelphia Regular
g 250

Yogurt Magro 
CARREFOUR
g 250

Vaschetta Mortadella Senza 
Pistacchio - CARREFOUR
g 100 circa

Burro Italiano
CARREFOUR
g 125

Ricotta 
CARREFOUR
g 250

PRODOTTO QUANTITÀCODICE

€ 4,19

€ 1,65

€ 1,99

€ 2,65

€ 0,85

€ 2,45

€ 1,09

€ 4,19

€ 2,99

€ 0,95

al kg 41,90€

a confezione

al kg 15,92€

al kg 26,50€

al kg 6,80€

al kg 9,80€

al kg 4,36€

al kg 16,76€

al kg 11,07€

al kg 3,80€

Yogurt Intero alla Banana
CARREFOUR
g 250

Latte Fresco Parzialmente 
Scremato - ARBOREA
in bottiglia - lt 1 € 1,42

€ 0,89
al kg 3,56€



Gelees Alla Frutta 
SPERLARI       
g 400

Dado Classico 
STAR
g 100

Carne In Gelatina x3 
CARREFOUR
g 420

Caffè Classico
CARREFOUR
g 250

Zucchero 
CARREFOUR
kg 1

131

130

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

Novellini 
CARREFOUR
g 350

Crema Spalmabile Di 
Nocciole - CARREFOUR
g 220

Olio Extravergine di Oliva 
CARREFOUR
lt 1

Latte Parzialmente Scremato 
A Lunga Conservazione - 
CARREFOUR
lt 1

Biscotti Integrali senza Olio 
di Palma - CARREFOUR
g 700

Buondì classico 
MOTTA
g 198

Confettura Fragole
CARREFOUR
g 400

Latte Intero A Lunga 
Conservazione - CARREFOUR 
lt 1

Crunchy Muesli Al Cioccolato 
Fondente - CARREFOUR
g 375

Fette Biscottate Classiche 
CARREFOUR
g 324

PRODOTTO QUANTITÀCODICE

€ 0,89

€ 0,85

€ 1,75

€ 1,85

€ 2,19

€ 2,09

€ 2,25

€ 0,99

€ 1,85

€ 2,99

€ 1,25

€ 4,95

€ 0,99

€ 0,95

€ 4,59

al kg 2,62€

al kg 4,38€

al kg 8,41€

al kg 8,76€

al kg 5,57€

al kg 3,21€

al kg 7,48€

al kg 12,50€

al kg 11,79€

al kg 2,83€

al kg 9,34€

DISPENSA



Tonno All’Olio Di Oliva x3
CARREFOUR
g 240

Pane Bianco Morbido 
CARREFOUR
g 400

Sale Iodato Fino 
CARREFOUR
kg 1

Vino rosso Brik
CARREFOUR
lt 1

146

145

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

Crackers Salati
CARREFOUR
g 500

Quadrucci All’uovo 
CARREFOUR
g 250

Borlotti Confezione 
Monodose x3 - CARREFOUR
g 375

Acqua Frizzante 
CARREFOUR
lt 1,5x6

Passata Classica 
CARREFOUR
 g 350

Penne Rigate 
CARREFOUR
g 500

Mais in Scatola x3
CARREFOUR
g 420

Farina 00 
CARREFOUR
kg 1

Riso Carnaroli 
CARREFOUR
kg 1

Vino Bianco Brik
CARREFOUR
lt 1

PRODOTTO QUANTITÀCODICE

€ 1,79

€ 1,79

€ 0,55

€ 1,79

€ 0,59

€ 0,49

€ 0,79

€ 0,53

€ 0,49

€ 1,35

€ 2,99

€ 1,75

€ 1,35

€ 1,35

al kg 4,26€

al kg 4,77€

al kg 1,18€

al kg 1,96€

al kg 1,98€

al kg 1,40€

al kg 2,70€

al kg 12,46€

al lt 0,19€

Olio di Arachidi 
CARREFOUR
lt 1 € 2,49



Birra 
BECK’S
ml 660

Bagno Schiuma Delicato 
Neutro - CARREFOUR
ml 750

Spazzolino Zig Zag 
COLGATE    
a confezione

161

160

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

Tè al limone
CARREFOUR 
lt 1,5

Sapone Liquido Neutro 
Delicato - CARREFOUR
ml 500

Pannolini per L’incontinenza 
Large - CARREFOUR
20 pezzi

Spray Multiuso 
CARREFOUR 
ml 750

Kukident Plus Crema 
Adesiva
g 47

Salviette Detergenti per le 
Mani x20 - CARREFOUR
a confezione

Detersivo Lavapiatti  
Al Limone - CARREFOUR
lt 1

Candeggina Profumata  
ai  Fiori - CARREFOUR
lt 2

Dentifricio Tripla Azione 
CARREFOUR
ml 75

Shampoo Ultra Repair 
KERA LES COSMETIQUE
ml 400

Detersivo Liquido Lavatrice 
Classico 36 lavaggi BIO 
PRESTO
lt 1,8

PRODOTTO QUANTITÀCODICE

€ 0,97

€ 11,05

€ 1,35

€ 1,29

€ 2,99

€ 2,05

€ 2,19

€ 1,05

€ 7,25

€ 1,45

€ 0,95

€ 4,99

€ 1,65

€ 1,05

al lt 7,48€

al lt 4,10€

al lt 2,92€

al lt 14,00€

al kg 154,26€

al lt 2,20€

al lt 0,63€

al lt 2,20€

al lt 2,77€

al lt 0,53€

CURA CASA

CURA PERSONA

Acqua Naturale 
CARREFOUR
lt 1,5x6

€ 1,75
al lt 0,19€



AIUTACI A DARE UNA MANO ALL’AMBIENTE. QUANDO NON TI SERVIRÀ PIÙ, GETTA QUESTO VOLANTINO IN UN CONTENITORE PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA.

Asciugatutto Maxi x4
CARREFOUR
a confezione

Tovaglioli 38x38 50 pezzi
CARREFOUR
a confezione

Carta Igienica Decorata 
3 veli x8 - CARREFOUR
a confezione

Alluminio 20 mt
CARREFOUR
a confezione

Patè Delizia Di Manzo 
CARREFOUR
g 300

Manzo, Vitello E Verdure 
KITEKAT
g 100

Pellicola 50 mt
CARREFOUR
a confezione

LETTIERA ASSORBENTE 
SANICAT SUPER PLUS
lt 10

PRODOTTO QUANTITÀCODICE

02 21079503

176

177

178

179

180

181

182

175

€ 0,39

€ 1,09

€ 4,49

€ 0,99

€ 2,59

€ 2,50

€ 3,19

€ 3,49

al kg 3,90€

al kg 3,63€

PET

La tua lista della spesa è pronta?
CHIAMA IL CALL CENTER AL NUMERO

Ricevi la spesa comodamente a casa tua e scegli 
alla consegna la modalità di pagamento che 

preferisci: contanti, carta di credito o bancomat.
IL SERVIZIO È ATTIVO PER SPESE DI ALMENO 35€

Cagliari San Sperate 
Strada Statale 131 

km 15,600

Sassari 
Via Caniga 1

Cagliari Quartu 
Sant’Elena 

Viale Marconi 5

PER ORDINARE LA TUA SPESA AGLI IPERMERCATI CARREFOUR DI:


