Carrefour (



SPESA AL TELEFONO. **CARREFOUR TE LA PORTA** A CASA



Oltre 80 prodotti tra cui scegliere con **consegna GRATUITA***

SERVIZIO DEDICATO AI CLIENTI CON PIÙ DI 60 ANNI

FINO AL 30 APRILE







FARE LA SPESA È FACILISSIMO!

- 1 Scegli i prodotti da questa "*lista della spesa".*
- Chiama il call center al numero 02 21079503 dalle 09.00 alle 18.00, per ordinare la tua spesa agli Ipermercati Carrefour di:
 - Cagliari San Sperate Strada Statale 131 km 15,600
 - Cagliari Quartu Sant'Elena Viale Marconi 5
 - Sassari Via Caniga 1
- 3 Detta la tua "*lista della spesa*" all'operatore indicando le quantità di cui hai bisogno.

Attenzione: massimo 6 bottiglie d'acqua o bibite

- 4 Ricevi la spesa comodamente a casa tua.

 Se ordini al mattino ricevi la spesa al pomeriggio.

 Se ordini al pomeriggio ricevi la spesa il mattino del giorno successivo.
- 5 Paghi alla consegna con la modalità di pagamento che preferisci: contanti, carta di credito o bancomat.



CODICE		PRODOTTO		QUANTITÀ
FRESCHI		Banane	. 1	
100		g 700	€ ,00 al kg 1,43€	
101		Limoni FILIERA QUALITÀ CARREFOUR g 750	€ 1,68 al kg 2,24€	
102		Mele Golden MELINDA g 900	€ 1 ,98 al kg 2,20€	
103		Arance Tarocco FILIERA QUALITÀ CARREFOUR kg 1,5	€ 3 ,98 al kg 2,65€	
104		Aglio g 200	€ 1 ,78 al kg 8,90€	
105		Cipolle Bianche FILIERA QUALITÀ CARREFOUR g 750	€ 1 ,58 al kg 2,11€	
106		Carote FILIERA QUALITÀ CARREFOUR kg 1	€ 1 ,38	
107		Zucchine g 800	€ 2,58 al kg 3,23€	
108		Patate FILIERA QUALITÀ CARREFOUR kg 2,5	€ 2,98 al kg 1,19€	
109	Canada	Insalata Gran Mix CARREFOUR g 125	€ 1,88 al kg 15,04€	
110		Pomodoro Ciliegino FILIERA QUALITÀ CARREFOUR g 500	€ 1 ,98 al kg 3,96€	
111	9200	Spinaci CARREFOUR g 500	€ 2,18 al kg 4,36€	
112		Petto di Pollo Confezione Risparmio g 400	€ 4 ,20 al kg 10,49€	
113		Fettine Sottili Fesa di Tacchino g 300	€ 4 ,19 al kg 13,98€	
114	The state of the s	Hamburger di Scottona FILIERA QUALITÀ CARREFOUR g 300	€ 3 ,99 al kg 13,30€	

Il prezzo dei prodotti freschi è da considerare indicativo e potrà variare a seconda della stagionalità e disponibilità

CODICE		PRODOTTO		QUANTITÀ
115		Vaschetta Prosciutto Cotto Alta Qualità - CARREFOUR g 100 circa	€3,29 al kg 32,90€	
116		Vaschetta Mortadella Senza Pistacchio - CARREFOUR g 100 circa	€ 1,83 al kg 18,25€	
117		Bocconcini al Latte g 300	€ 2,70 al kg 9,00€	
118		I Firmati Prosciutto Crudo ROVAGNATI g 100	€4,19 al kg 41,90€	
119		Uova Medie Fresche Da Allevamento A Terra CARREFOUR confezione da 6	€ 1,65 a confezione	
120	Gurro cose	Burro Italiano CARREFOUR g 125	€ 1,99 al kg 15,92€	
121	PARTICIPATION - IP-	Parmigiano Reggiano Grattugiato - CARREFOUR g 100	€ 2,65 al kg 26,50€	
122	Mozzarda 19	Mozzarella in Busta CARREFOUR g 125	€ 0 ,85 al kg 6,80€	
123	PHILADELPHIA PHILADELPHIA	Philadelphia Regular g 250	€2,45 al kg 9,80€	
124	RICOTTA	Ricotta CARREFOUR g 250	€ 1,09 al kg 4,36€	
125	★	Grana 16 Mesi CARREFOUR g 250	€4,19 al kg 16,76€	
126	Galbanino	Galbanino GALBANI g 270	€ 2,99 al kg 11,07€	
127	Magro Open di grand	Yogurt Magro CARREFOUR g 250	€ 0,95 al kg 3,80€	
128	Cremoso (2)	Yogurt Intero alla Banana CARREFOUR g 250	€ 0,89 al kg 3,56€	
129		Latte Fresco Parzialmente Scremato - ARBOREA in bottiglia - lt 1	€ 1 ,42	

CODICE		PRODOTTO		QUANTITÀ
DISPENSA 130	Carrie (+)	Carne In Gelatina x3 CARREFOUR g 420	€ 4 ,95 al kg 11,79€	
131	P CANON	Dado Classico STAR g 100	€ 1,25 al kg 12,50€	
132		Latte Parzialmente Scremato A Lunga Conservazione - CARREFOUR lt 1	€ 0 ,95	
133		Latte Intero A Lunga Conservazione - CARREFOUR lt 1	€ 0,99	
134	Sperfari	Gelees Alla Frutta SPERLARI g 400	€ 2,99 al kg 7,48€	
135	CONLINE C MALE (4)	Novellini CARREFOUR g 350	€ 0,99 al kg 2,83€	
136	Buondi	Buondì classico MOTTA g 198	€ 1,85 al kg 9,34€	
137	D 200	Biscotti Integrali senza Olio di Palma - CARREFOUR g 700	€ 2,25 al kg 3,21€	
138	CENTRING THY 11 June 11	Crunchy Muesli Al Cioccolato Fondente - CARREFOUR g 375	€ 2,09 al kg 5,57€	
139	6	Caffè Classico CARREFOUR g 250	€ 2,19 al kg 8,76€	
140		Crema Spalmabile Di Nocciole - CARREFOUR g 220	€ 1 ,85 al kg 8,41€	
141		Confettura Fragole CARREFOUR g 400	€ 1,75 al kg 4,38€	
142	Carrefour False bacotate	Fette Biscottate Classiche CARREFOUR g 324	€ 0,85 al kg 2,62€	
143	Anchero op	Zucchero CARREFOUR kg 1	€ 0,89	
144		Olio Extravergine di Oliva CARREFOUR lt 1	€4 ,59	

CODICE		PRODOTTO		QUANTITÀ
145		Olio di Arachidi CARREFOUR lt 1	€ 2 ,49	
146	Carrefout Samuel States	Tonno All'Olio Di Oliva x3 CARREFOUR g 240	€ 2,99 al kg 12,46€	
147	Cracker	Crackers Salati CARREFOUR g 500	€ 1,35 al kg 2,70€	
148		Passata Classica CARREFOUR g 350	€ 0,49 al kg 1,40€	
149	Equition 48	Farina 00 CARREFOUR kg 1	€ 0, 53	
150		Pane Bianco Morbido CARREFOUR g 400	€ 0,79 al kg 1,98€	
151		Quadrucci All'uovo CARREFOUR g 250	€ 0,49 al kg 1,96€	
152		Penne Rigate CARREFOUR g 500	€ 0,59 al kg 1,18€	
153	Consucci 10	Riso Carnaroli CARREFOUR kg 1	€ 1 ,79	
154	Coarrelinary 100410 100410 100410 1004100 10041000 100410000 1004100000 1004100000000	Sale Iodato Fino CARREFOUR kg 1	€ 0,55	
155		Borlotti Confezione Monodose x3 - CARREFOUR g 375	€ 1,79 al kg 4,77€	
156	Esta Sun	Mais in Scatola x3 CARREFOUR g 420	€ 1,79 al kg 4,26€	
157		Vino Bianco Brik CARREFOUR lt 1	€ 1 ,35	
158		Vino rosso Brik CARREFOUR lt 1	€ 1 ,35	
159	Hazardo (b)	Acqua Frizzante CARREFOUR lt 1,5x6	€ 1,75 al lt 0,19€	

CODICE		PRODOTTO		QUANTITÀ
160	Neurole 1P	Acqua Naturale CARREFOUR lt 1,5x6	€ 1 ,75 al lt 0,19€	
161	6	Birra BECK'S ml 660	€ 1,45 al lt 2,20€	
162 CURA PERSONA		Tè al limone CARREFOUR lt 1,5	€ 0,95 al lt 0,63€	
163	<u> </u>	Kukident Plus Crema Adesiva g 47	₹ 7,25 al kg 154,26€	
164	Carrefour	Dentifricio Tripla Azione CARREFOUR ml 75	€ 1,05 al lt 14,00€	
165	•	Bagno Schiuma Delicato Neutro - CARREFOUR ml 750	€ 2,19 al lt 2,92€	
166		Sapone Liquido Neutro Delicato - CARREFOUR ml 500	€ 2,05 al lt 4,10€	
167	Carrefour	Salviette Detergenti per le Mani x20 - CARREFOUR a confezione	€ 1 ,29	
168		Shampoo Ultra Repair KERA LES COSMETIQUE ml 400	€ 2,99 al lt 7,48€	
169	Coloate isse	Spazzolino Zig Zag COLGATE a confezione	€ 1 ,35	
170 CURA CASA	Complex (**Co	Pannolini per L'incontinenza Large - CARREFOUR 20 pezzi	€ 1 1 ,05	
171	Ė	Detersivo Lavapiatti Al Limone - CARREFOUR lt 1	€ 0, 97	
172		Detersivo Liquido Lavatrice Classico 36 lavaggi BIO PRESTO lt 1,8	€ 4,99 al lt 2,77€	
173		Spray Multiuso CARREFOUR ml 750	€ 1,65 al lt 2,20€	
174		Candeggina Profumata ai Fiori - CARREFOUR lt 2	€ 1,05 al lt 0,53€	

CODICE		PRODOTTO		QUANTITÀ
175	CASSIT — 10	Asciugatutto Maxi x4 CARREFOUR a confezione	€3 ,49	
176	Carrefour	Carta Igienica Decorata 3 veli x8 - CARREFOUR a confezione	€3 ,19	
177	(F) 20m	Alluminio 20 mt CARREFOUR a confezione	€ 2, 50	
178		Pellicola 50 mt CARREFOUR a confezione	€ 2 ,59	
179	**************************************	Tovaglioli 38x38 50 pezzi CARREFOUR a confezione	€ 0,99	
180	kitekat	Manzo, Vitello E Verdure KITEKAT g 100	€ 0 ,39 al kg 3,90€	
181		Patè Delizia Di Manzo CARREFOUR g 300	€ 1 ,09 al kg 3,63€	
182		LETTIERA ASSORBENTE SANICAT SUPER PLUS lt 10	4 ,49	

La tua lista della spesa è pronta?

CHIAMA IL CALL CENTER AL NUMERO

02 21079503

PER ORDINARE LA TUA SPESA AGLI IPERMERCATI CARREFOUR DI:

Cagliari San Sperate Strada Statale 131 km 15,600 Cagliari Quartu Sant'Elena Viale Marconi 5

Sassari Via Caniga 1







Ricevi la spesa comodamente a casa tua e scegli alla consegna la modalità di pagamento che preferisci: contanti, carta di credito o bancomat. IL SERVIZIO È ATTIVO PER SPESE DI ALMENO 35€